様式第１０号 （平 5 規則 20・一部改正）

屋 外 燃 焼 作 業 届 出 書

年  月  日

  日立市長      殿

届出者 住所氏名             印

（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

 屋外燃焼作業を実施したいので、日立市公害防止条例第 21 条の規定により､次のとおり届け出ま

す｡

工場等の名称  電 話 担当者氏名
   （  ）

焼 却 場 所 日立市   町 番地
丁目 番 号 焼 却 の 日 時  月 日 時から

 月 日 時まで 日間

焼却する物質
及 び 数 量  ※受理年月日 年  月  日

ばい煙の防止
方 法

付近の見取図